
Dz-12.0021.50.2022 

     UCHWAŁA NR L/601/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 6 grudnia  2022 r. 
    

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego  Uchwałą Nr XL/486/2022 Rady 
Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie: korekty 
rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim  na 2022 rok  w następujący sposób: 

z 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 35- organizacja  konkursów: 
„Z matematyką za pan brat już od najmłodszych lat” 
„Anna Dymna w oczach dziecka 

1 500  zł MCOO/P 35 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 35- organizacja  konkursów: 
1. Konkurs patriotyczny 
2. Plastyczny Bożonarodzeniowy konkurs świąteczny 

1 500 zł MCOO/P 35 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Statutowymi. 


